
2023年10月11日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

永康新闻网永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

中国工商银行金华分行自 1985 年成立以来，始终坚持高质量发展之路。作为
工总行的重点城市行，金华分行多年来在技术、服务、管理和品牌等方面在当地同
业中具有领先优势，金华分行坚持“人才兴业”战略，致力于为广大员工提供优质的
发展平台、优厚的薪酬福利、优越的职业环境，诚挚欢迎优秀人才加盟，在和美金华
共谋发展、共创辉煌！

应聘方式：报名时间即日起至 2023 年 10 月 13 日。请应聘
者登录我行人才招聘官方网站（https://job.icbc.com.cn），完
成职位申请。关注“中国工商银行人才招聘”微信公众号，完成
职位申请。

联系方式：高经理 联系电话：0579-82308096

中国工商银行2024校园招聘启事 招租公告
一、概况：白垤里与园周村潘深塘区

块高山部分山林地块57亩出租，范围详见
图纸。二、报名时间及地点：2023年10月
11 日至 10 月 13 日；园周村办公大楼。
三：联系人及电话：李兴有13858932606；
周连结13735620677。四、报名时提供：
企业营业执照、介绍信和被介绍人的有效
身份证等复印件加盖公章。
永康市江南街道白垤里股份经济合作社
永康市江南街道园周村股份经济合作社

2023年10月10日

公 告
由永康市广协市政工程有限公司承

建的永康市象珠镇（三井头、汇杨）农村生

活污水治理工程已验收并交付使用，所有

与该项目有关的款项已结清，若有遗漏请

在本公告发布之日起 7 日内向本公司申

报，逾期申报视为放弃。

联系电话: 13566993918

永康市广协市政工程有限公司
2023年10月11日

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

体育馆旁厂房出租
200㎡至750㎡厂房出租。

13735708390，698390

武义桐琴厂房出租

全 新 标 准 厂 房 共

15000㎡，可以分租（要

求 有 税 收）。 电 话 ：

13566919388

厂房出租

河南一村幢房出租1至5

层，1100㎡，带三相电，有

电梯，适合仓库、淘宝等。

电话：15067953900

厂房出租

花川玉桂路一楼2900㎡，

二楼900㎡，三楼7500㎡，

独门独户，可分租。联系

电 话 ：13967466612，

594612

高新区厂房出售

独栋占地 2000㎡，1888

万元，出入便可做各种环

评 。 联 系 ：796947，

15858953595

出 租

总部中心写字楼330㎡出

租，精装修，租金面议。

电 话 ：13329876855，

13065941945

精装公寓出售出租
世贸滨江花园公寓二楼

出租出售，全新精装，面积

大小不等。售价4000元/

平方米（247 室）。电话：

13175002551，688878

13758984808，508819

厂房出租
城西新区西塔一路，二楼

全新厂房 1900㎡出租。

电话：15158918888

店面出租
芝英柿后工业基地公路

边，6间店面出租，水电全。

13967937285，332176

别墅出售
城西路西山花苑别墅出

售，土地使用面积254㎡，

房屋建筑面积 325㎡，证

全 。 联 系 ：

18314821667，235227

声 明

永康市尚等尚贸易有限

公司遗失公章一枚，声明

作废。

声 明
范星金遗失 2021 年 12

月 3 日永康市第一人民

医院住院发票，住院号：

21050587， 金 额 ：

12771.40元，声明作废。

1.有线数字电视箱安装在原布线位置，规格建议不小于400mmx300mmx120mm，

并预留220V电源插板。

2.有线电视-5电视电缆、五类线（电脑网线）应从有线电视箱出发以星型方式接出，直

接敷设到各房间的面板盒。-5电视电缆、五类线（电脑网线）必须同时到达面板盒

（如图所示），作为数字互动电视使用的预留。

3.布线完毕，应做测试，保证预埋线连通性，切忌装修损坏，在电视箱内的各线头应做

好各房间去向标识说明。

4.严禁220V电源插座与电视网络插座共用底座，以防触电，确保使用、维修安全。

5.用户购买有线电视分配器、-5电视电缆、五类线（电脑网线）时，为保证器材、电缆线

的质量，建议到正规商家或到广电数字电视营业厅购买。


